
 Deutsche Meisterschaft 
 Bad Kötzting 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  TV Bad  Kötzting 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 H.Seiderer......................  TVK  Wettkampfleiter 
 Schiedsrichter  J.Eckert..........................  DRIV 
 Streckenchef  T.Bauer...........................  TVK 
 Startrichter  T.Lohberger....................  TVK 
 Zielrichter  H.Wanninger..................  TVK 
 Chef Zeitnahme  W.Brandl........................  TVK 

 1. Durchgang 

 Kurssetzer 

 E.Bauer.......................... 

 2. Durchgang 

 E.Bauer.......................... 

 Startzeit 

 Streckenname  Westumgehung 
 Start  m  
 Ziel  m  
 Höhendifferenz  m  
 Streckenlänge  390 m  

 Vorläufer  P.Brandtner....................  P.Brandtner.................... 

 Tore / R.-Änder.  32 / 31  31 / 30 

 DRIV 2009/11  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  Regen /  
 Tmp. Start / Ziel  /  

 Punktezuschlag Damen: 0,00        Punktezuschlag Herren: 0,00 

 JG  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 860 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Schülerinnen 
 21  WEBER Susanne  61028M01  95 

 FC CHAMMUENSTER 
 ............  0,00  1:24,77  1.  43,45  41,32 

 4  HEINRICH Nina  61009M51  98 
 ASV ARRACH 

 ............  42,31  1:28,94  2.  45,51  43,43 

 20  BOERSIG Mira  83053M51  95 
 TG TUTTLINGEN 

 ............  44,74  1:29,18  3.  45,81  43,37 

 12  SEIDERER Ramona  61093M51  98 
 TV BAD KOETZTING 

 ............  49,61  1:29,66  4.  46,38  43,28 

 18  VEIT Alessandra  83053M03  95 
 TG TUTTLINGEN 

 ............  55,39  1:30,23  5.  46,53  43,70 

 15  SEITZ Marina  83096M01  95 
 WSV ISNY 

 ............  58,94  1:30,58  6.  46,76  43,82 

 13  KOEGEL Lara  61194M02  97 
 TV SCHIERLING 

 ............  65,64  1:31,24  7.  46,91  44,33 

 8  ALTMANN Eva  ..................  97 
 ASV ARRACH 

 ............  80,15  1:32,67  8.  47,45  45,22 

 17  RIES Franziska  61028M51  96 
 FC CHAMMUENSTER 

 ............  83,80  1:33,03  9.  45,81  47,22 

 19  HOFFMANN Katharina  61028M52  96 
 FC CHAMMUENSTER 

 ............  111,90  1:35,80  10.  49,53  46,27 

 3  GRUBER Magdalena  61028M53  98 
 FC CHAMMUENSTER 

 ............  115,05  1:36,11  11.  49,38  46,73 
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 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 860 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 10  STANGL Carola  83217M50  97 

 SC UNTERENSINGEN 
 ............  116,77  1:36,28  12.  43,82  52,46 

 7  FUCHS Simone  61093M04  96 
 TV BAD KOETZTING 

 ............  127,83  1:37,37  13.  50,25  47,12 

 14  GOEKELER Leonie  83218M01  97 
 TV UNTERLENNINGEN 

 ............  133,71  1:37,95  14.  50,22  47,73 

 2  RETTENBERGER Annalena  ..................  98 
 TSV Haarbach 

 ............  163,84  1:40,92  15.  49,82  51,10 

 11  BERTSCH Ulrike  83036M02  97 
 TSV DEGMARN 

 ............  190,12  1:43,51  16.  56,01  47,50 

 1  WINKLMANN Carola  61093M03  98 
 TV BAD KOETZTING 

 ............  219,84  1:46,44  17.  54,09  52,35 

 9  BLECHER Marina Lea  80322M03  98 
 SV OBERES BANFETAL 

 ............  242,98  1:48,72  18.  55,74  52,98 

 6  VOGL Alexandra  ..................  96 
 ASV ARRACH 

 ............  256,98  1:50,10  19.  1:05,51  44,59 

 5  PFEFFER Vanessa  61093M02  97 
 TV BAD KOETZTING 

 ............  518,31  2:15,86  20.  1:11,63  1:04,23 

 Schüler 
 44  HILBLE Andreas  83035B03  95 

 DAV NEU-ULM 
 ............  0,00  1:22,78  1.  42,49  40,29 

 42  ZIMMERMANN Jona  83035B07  95 
 DAV NEU-ULM 

 ............  37,82  1:26,42  2.  44,75  41,67 

 38  SILBERBAUER Johannes  61009B52  97 
 ASV ARRACH 

 ............  65,55  1:29,09  3.  45,58  43,51 

 36  ORTEL Sven  ..................  96 
 DJK Adlkofen 

 ............  66,91  1:29,22  4.  45,95  43,27 

 25  SCHACHTNER Simon  70184M01  96 
 TSV GERZEN 

 ............  70,75  1:29,59  5.  45,94  43,65 

 40  BLEICHER Lukas  61194B01  97 
 TV SCHIERLING 

 ............  77,29  1:30,22  6.  48,15  42,07 

 35  WIEDENMAYER Dominicus  83035B01  97 
 DAV NEU-ULM 

 ............  84,67  1:30,93  7.  46,81  44,12 

 32  LAUSCH Cian  80158B05  96 
 SKS ISERLOHN 

 ............  85,81  1:31,04  8.  47,39  43,65 

 28  GERSTL Michael  61093B02  98 
 TV BAD KOETZTING 

 ............  90,59  1:31,50  9.  46,87  44,63 

 29  ABO SHAWISH Amir  ..................  97 
 WFC COBURG NEUKIRCHEN 

 ............  111,27  1:33,49  10.  48,05  45,44 

 26  WIMKLMANN Christian  ..................  97 
 TV Bad Koetzting 

 ............  125,91  1:34,90  11.  48,42  46,48 

 43  DOMS Moritz  83053B52  96 
 TG TUTTLINGEN 

 ............  131,21  1:35,41  12.  52,67  42,74 

 41  BOSCH Johannes  83218B50  96 
 TV UNTERLENNINGEN 

 ............  138,59  1:36,12  13.  51,77  44,35 

 37  BRONNER Lutz  81013B02  95 
 SC MOSBACH 

 ............  151,68  1:37,38  14.  46,05  51,33 

 34  JANTSCH Simon  83053B54  98 
 TG TUTTLINGEN 

 ............  156,15  1:37,81  15.  51,13  46,68 
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 JG  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 860 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 27  PRITZL Matthias  61009B51  97 

 ASV ARRACH 
 ............  187,00  1:40,78  16.  55,73  45,05 

 31  SEIDERER Johannes  61093B51  98 
 TV BAD KOETZTING 

 ............  196,77  1:41,72  17.  57,11  44,61 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 16  MOTZ Maren  83053M04  96 
 TG TUTTLINGEN 

 ............ 

 30  GILLMEYER Marc Stefan  65119B02  95 
 SC FUERSTENFELDBRUCK 

 ............ 

 33  LOHMANN Niklas  79166B02  95 
 SC EWERSBACH 

 ............ 

 39  VORWALDER Tobias  83053B53  96 
 TG TUTTLINGEN 

 ............ 

 Schiedsrichter 

 J. Eckert 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        41 
 Gewertete Teilnehmer:        37 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          4 
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 Deutsche Meisterschaft 
 Bad Kötzting 
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 F-Wert = 860 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  61028M01  WEBER Susanne  1:24,77  0,00  0,00  0,00 
 2.  61009M51  HEINRICH Nina  1:28,94  ---    
 3.  83053M51  BOERSIG Mira  1:29,18  92,47 
 4.  61093M51  SEIDERER Ramona  1:29,66  68,96  68,96  49,61 
 5.  83053M03  VEIT Alessandra  1:30,23  0,12  0,12  55,39 
 6.  83096M01  SEITZ Marina  1:30,58  98,51 
 7.  61194M02  KOEGEL Lara  1:31,24  103,47 
 8.  ..................  ALTMANN Eva  1:32,67  ---    
 9.  61028M51  RIES Franziska  1:33,03  86,83  86,83  83,80 

 10.  61028M52  HOFFMANN Katharina  1:35,80  85,81  85,81  111,90 

 >A<  >C< 
 241,72  300,70 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  61028M01  WEBER Susanne  1:24,77  0,00  1. 
 2.  83053M03  VEIT Alessandra  1:30,23  0,12  5. 
 3.  61093M51  SEIDERER Ramona  1:29,66  68,96  4. 
 4.  61028M52  HOFFMANN Katharina  1:35,80  85,81  10. 
 5.  61028M51  RIES Franziska  1:33,03  86,83  9. 

 >B< 
 241,72 

 Berechneter Zuschlag:  241,72  (  +  241,72  -  300,70  )  :  10  =  18,274 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  18,27   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  0,00   

 Schiedsrichter:   J. Eckert    
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 Deutsche Meisterschaft 
 Bad Kötzting 
 Riesenslalom 

 F-Wert = 860 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  83035B03  HILBLE Andreas  1:22,78  20,58  20,58  0,00 
 2.  83035B07  ZIMMERMANN Jona  1:26,42  61,15  61,15  37,82 
 3.  61009B52  SILBERBAUER Johannes  1:29,09  ---    
 4.  ..................  ORTEL Sven  1:29,22  ---    
 5.  70184M01  SCHACHTNER Simon  1:29,59  ---    
 6.  61194B01  BLEICHER Lukas  1:30,22  82,37  82,37  77,29 
 7.  83035B01  WIEDENMAYER Dominicus  1:30,93  103,75  103,75  84,67 
 8.  80158B05  LAUSCH Cian  1:31,04  114,59  114,59  85,81 
 9.  61093B02  GERSTL Michael  1:31,50  375,07 

 10.  ..................  ABO SHAWISH Amir  1:33,49  ---    

 >A<  >C< 
 382,44  285,59 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  83035B03  HILBLE Andreas  1:22,78  20,58  1. 
 2.  83035B07  ZIMMERMANN Jona  1:26,42  61,15  2. 
 3.  61194B01  BLEICHER Lukas  1:30,22  82,37  6. 
 4.  81013B02  BRONNER Lutz  1:37,38  96,19  14. 
 5.  83035B01  WIEDENMAYER Dominicus  1:30,93  103,75  7. 

 >B< 
 364,04 

 Berechneter Zuschlag:  382,44  (  +  364,04  -  285,59  )  :  10  =  46,089 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  46,09   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  0,00   

 Schiedsrichter:   J. Eckert    



 Deutsche Meisterschaft 
 Bad Kötzting 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  TV Bad Kötzting 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 H.Seiderer......................  Wettkampfleiter 
 Schiedsrichter  J.Eckert.......................... 
 Streckenchef  T.Bauer........................... 
 Startrichter  T.Lohberger.................... 
 Zielrichter  H.Wanninger.................. 
 Chef Zeitnahme  W.Brandl........................ 

 1. Durchgang 

 E.Schmohl......................  Kurssetzer 

 E.Bauer.......................... 

 2. Durchgang 

 A.Grüning....................... 

 E.Bauer.......................... 

 Startzeit  10:30 

 Streckenname  Westumgehung 
 Start  m  
 Ziel  m  
 Höhendifferenz  m  
 Streckenlänge  390 m  

 Vorläufer  P.Brandtner....................  P.Brandtner.................... 

 13:30 

 Tore / R.-Änder.  32 / 31  31 / 30 

 2009/11  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  Regen /  
 Tmp. Start / Ziel  /  

 Punktezuschlag Damen: 0,00        Punktezuschlag Herren: 0,00 

 JG  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 860 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Jugend weiblich 
 63  SCHMOHL Manuela  83217D50  90 

 SC UNTERENSINGEN 
 ............  0,00  1:23,03  1.  42,83  40,20 

 62  GRUENING Julia  83189D05  92 
 TV NEIDLINGEN 

 ............  2,07  1:23,23  2.  42,67  40,56 

 55  WOELFFING Lisa  83217D52  93 
 SC UNTERENSINGEN 

 ............  26,62  1:25,60  3.  44,48  41,12 

 52  KRAUS Christina  ..................  93 
 ASV ARRACH 

 ............  28,79  1:25,81  4.  43,94  41,87 

 61  BOERSIG Jana  83053D51  91 
 TG TUTTLINGEN 

 ............  39,36  1:26,83  5.  44,63  42,20 

 53  BOSCH Kira  83218D50  94 
 TV UNTERLENNINGEN 

 ............  67,74  1:29,57  6.  46,64  42,93 

 58  STOLZ Ann-Kathrin  ..................  91 
 SC UNTERENSINGEN 

 ............  68,67  1:29,66  7.  46,58  43,08 

 60  MEYER Theresa  83134D02  94 
 SC AICHTAL 

 ............  78,41  1:30,60  8.  47,02  43,58 

 57  BOBINGER Julia  60071D06  91 
 SWV FISCHACH 

 ............  84,42  1:31,18  9.  46,84  44,34 

 56  WITTMANN Claudia  61028D51  92 
 FC CHAMMUENSTER 

 ............  92,29  1:31,94  10.  45,24  46,70 

 59  MARTETSCHLAEGER Jennifer  83218D01  93 
 TV UNTERLENNINGEN 

 ............  132,27  1:35,80  11.  46,04  49,76 
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 Riesenslalom 
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 JG  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 860 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 51  STANGL Tanja  83217D51  92 

 SC UNTERENSINGEN 
 ............  202,29  1:42,56  12.  55,42  47,14 

 54  BERGFELD Lisa Marie  80158D03  93 
 SKS ISERLOHN 

 ............  218,13  1:44,09  13.  1:00,93  43,16 

 Jugend männlich 
 79  GRUBER Sebastian  61028H51  93 

 FC CHAMMUENSTER 
 ............  0,00  1:18,93  1.  40,32  38,61 

 77  HEUDORFER-MERZ Benedikt  83035H52  93 
 DAV NEU-ULM 

 ............  30,94  1:21,77  2.  42,10  39,67 

 76  GRIESSER Adrian  83334H05  92 
 SV ROTTWEIL 

 ............  35,30  1:22,17  3.  42,71  39,46 

 73  BERTSCH Joerg  83036H03  92 
 TSV DEGMARN 

 ............  64,61  1:24,86  4.  43,55  41,31 

 69  JUNG Philip  81013H03  93 
 SC MOSBACH 

 ............  74,64  1:25,78  5.  44,53  41,25 

 81  WALZ Marco  ..................  90 
 TSV STEINEBRONN 

 ............  88,15  1:27,02  6.  48,01  39,01 

 70  WEBER Sebastian  61028H15  93 
 FC CHAMMUENSTER 

 ............  107,32  1:28,78  7.  42,43  46,35 

 66  NOERL Moritz  ..................  91 
 DJK Adlkofen 

 ............  108,41  1:28,88  8.  49,10  39,78 

 80  MEYER Franz Josef  83134H02  91 
 SC AICHTAL 

 ............  109,18  1:28,95  9.  42,19  46,76 

 67  SCHMIDT Maximilian  83218H05  93 
 TV UNTERLENNINGEN 

 ............  119,42  1:29,89  10.  46,60  43,29 

 75  ZOERLEIN Manuel  83035H01  94 
 DAV NEU-ULM 

 ............  143,39  1:32,09  11.  51,29  40,80 

 78  SCHWAB Sebastian  83134H03  91 
 SC AICHTAL 

 ............  148,62  1:32,57  12.  43,65  48,92 

 68  MERZ Maximilian  83035H51  93 
 DAV NEU-ULM 

 ............  151,01  1:32,79  13.  43,42  49,37 

 72  WALZ Ricco  ..................  92 
 TSV STEINENBRONN 

 ............  189,04  1:36,28  14.  43,82  52,46 

 Damen 
 87  WANZKE Ann Krystina  83035D02  88 

 DAV NEU-ULM 
 ............  8,29  1:23,83  1.  42,90  40,93 

 90  VOGL Maria  ..................  89 
 ASV ARRACH 

 ............  36,25  1:26,53  2.  44,47  42,06 

 89  SCHRADER Raphaela  83035D05  86 
 DAV NEU-ULM 

 ............  39,15  1:26,81  3.  45,15  41,66 

 86  SCHULTZE Almut  ..................  71 
 ASV ARRACH 

 ............  76,13  1:30,38  4.  46,98  43,40 

 88  WOLBER Ann Kathrin  83053D06  89 
 TG TUTTLINGEN 

 ............  88,77  1:31,60  5.  48,14  43,46 

 85  MICKENHAGEN Mona  80189D01  87 
 SK LUEDENSCHEID 

 ............  96,53  1:32,35  6.  48,46  43,89 

 84  KLUGE Britta  80158D02  88 
 SKS ISERLOHN 

 ............  125,85  1:35,18  7.  49,59  45,59 
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 JG  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 860 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Herren 
 98  MEEH Georg  81086H02  78 

 SC PFORZHEIM 
 ............  5,99  1:19,48  1.  41,06  38,42 

 95  EDER Christoph  ..................  87 
 TSV Kreuzberg 

 ............  22,45  1:20,99  2.  41,91  39,08 

 97  GAUCH Manuel  83036H02  87 
 TSV DEGMARN 

 ............  50,01  1:23,52  3.  43,63  39,89 

 96  WEIGEL Markus  ..................  76 
 FC CHAMMUENSTER 

 ............  54,59  1:23,94  4.  44,11  39,83 

 94  SCHROEER Maximilian  80158H03  87 
 SKS ISERLOHN 

 ............  286,23  1:45,20  5.  56,21  48,99 

 93  GREHL Andreas  83035H02  89 
 DAV NEU-ULM 

 ............  289,61  1:45,51  6.  50,23  55,28 

 Seniorinnen 
 101  WERTHSCHULTE Meike  80254D01  63 

 SC SILBACH 
 ............  98,40  1:32,53  1.  47,81  44,72 

 Senioren 
 112  ZISTLER Sigi  61028H05  59 

 FC CHAMMUENSTER 
 ............  69,19  1:25,28  1.  43,93  41,35 

 108  STEUDLE Juergen  81089H02  66 
 SC BROETZINGEN 

 ............  71,26  1:25,47  2.  44,88  40,59 

 109  ELLWANGER Juergen  81013H01  61 
 SC MOSBACH 

 ............  86,62  1:26,88  3.  44,74  42,14 

 110  RUMPF Johann  81013H04  48 
 SC MOSBACH 

 ............  95,66  1:27,71  4.  45,08  42,63 

 113  MERZ Michael  83035H50  60 
 DAV NEU-ULM 

 ............  96,97  1:27,83  5.  44,92  42,91 

 111  NOERL Udo  ..................  57 
 DJK Adlkofen 

 ............  108,30  1:28,87  6.  45,87  43,00 

 104  LOHMANN Markus  79166H01  65 
 SC EWERSBACH 

 ............  112,77  1:29,28  7.  46,13  43,15 

 106  BECKER Axel  79244H01  59 
 TGS WALLDORF 

 ............  160,28  1:33,64  8.  47,81  45,83 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 65  REFLE Patrick  60071H01  94 
 SWV FISCHACH 

 ............ 

 71  VORWALDER Yannik  83053H51  93 
 TG TUTTLINGEN 

 ............ 

 74  MEHLSTÄUBL Kai  ..................  92 
 TV NEIDLINGEN 

 ............ 

 105  DIEM Klaus  83036H05  46 
 TSV DEGMARN 

 ............ 

 107  LAUSCH Guido  80158H07  65 
 SKS ISERLOHN 

 ............ 
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 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 50  ENGLMEIER Anita  61128D50  92 
 SC NEUKIRCHEN 

 ............ 

 Schiedsrichter 

 J. Eckert 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        55 
 Gewertete Teilnehmer:        49 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          6 
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 Deutsche Meisterschaft 
 Bad Kötzting 
 Riesenslalom 

 F-Wert = 860 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  83217D50  SCHMOHL Manuela  1:23,03  2,06  2,06  0,00 
 2.  83189D05  GRUENING Julia  1:23,23  0,35  0,35  2,07 
 1.  83035D02  WANZKE Ann Krystina  1:23,83  2,57  2,57  8,29 
 3.  83217D52  WOELFFING Lisa  1:25,60  71,19 
 4.  ..................  KRAUS Christina  1:25,81  ---    
 2.  ..................  VOGL Maria  1:26,53  ---    
 3.  83035D05  SCHRADER Raphaela  1:26,81  0,00  0,00  39,15 
 5.  83053D51  BOERSIG Jana  1:26,83  5,81  5,81  39,36 
 6.  83218D50  BOSCH Kira  1:29,57  71,10 
 7.  ..................  STOLZ Ann-Kathrin  1:29,66  ---    

 >A<  >C< 
 10,79  88,87 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  83035D05  SCHRADER Raphaela  1:26,81  0,00  3. 
 2.  83189D05  GRUENING Julia  1:23,23  0,35  2. 
 3.  83217D50  SCHMOHL Manuela  1:23,03  2,06  1. 
 4.  83035D02  WANZKE Ann Krystina  1:23,83  2,57  1. 
 5.  83053D51  BOERSIG Jana  1:26,83  5,81  5. 

 >B< 
 10,79 

 Berechneter Zuschlag:  10,79  (  +  10,79  -  88,87  )  :  10  =  -6,729 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  -6,73   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  0,00   

 Schiedsrichter:   J. Eckert    
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 Deutsche Meisterschaft 
 Bad Kötzting 
 Riesenslalom 

 F-Wert = 860 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  61028H51  GRUBER Sebastian  1:18,93  19,31  19,31  0,00 
 1.  81086H02  MEEH Georg  1:19,48  18,62  18,62  5,99 
 2.  ..................  EDER Christoph  1:20,99  ---    
 2.  83035H52  HEUDORFER-MERZ Benedikt  1:21,77  22,88  22,88  30,94 
 3.  83334H05  GRIESSER Adrian  1:22,17  17,04  17,04  35,30 
 3.  83036H02  GAUCH Manuel  1:23,52  0,00  0,00  50,01 
 4.  ..................  WEIGEL Markus  1:23,94  ---    
 4.  83036H03  BERTSCH Joerg  1:24,86  27,34 
 1.  61028H05  ZISTLER Sigi  1:25,28  62,56 
 2.  81089H02  STEUDLE Juergen  1:25,47  93,12 

 >A<  >C< 
 77,85  122,24 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  83036H02  GAUCH Manuel  1:23,52  0,00  3. 
 2.  83134H02  MEYER Franz Josef  1:28,95  8,54  9. 
 3.  83134H03  SCHWAB Sebastian  1:32,57  10,27  12. 
 4.  83334H05  GRIESSER Adrian  1:22,17  17,04  3. 
 5.  81086H02  MEEH Georg  1:19,48  18,62  1. 

 >B< 
 54,47 

 Berechneter Zuschlag:  77,85  (  +  54,47  -  122,24  )  :  10  =  1,008 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  1,01   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  0,00   

 Schiedsrichter:   J. Eckert    
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